Российская  Федерация

Змеиногорский районный Совет депутатов

Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

17.10.2013                                                  № 50                                                          г. Змеиногорск
О  прогнозном плане приватизации

муниципального             имущества
Змеиногорского района на 2014 год
           В целях упорядочения использования муниципального имущества, руководствуясь законодательными актами РФ и Алтайского края, районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить прогнозный план приватизации муниципального имущества Змеиногорского района на 2014 год согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в законную силу с момента официального опубликования.
Глава Змеиногорского района                                                                                  Н.И.Воробьев

Приложение
к решению районного

Совета депутатов

от 17.10.2013 № 50
Перечень

имущества, предлагаемого для включения в прогнозный план приватизации муниципального имущества Змеиногорского района на 2014 год.

	№
	Наименование имущества
	Адрес
	Площадь кв.м.
	Предполагаемый срок продажи

	1.

	строительные материалы от разбора объектов недвижимости, а именно:

-коровник на 200 голов, п.Новокузнецовка, телятник-родилка, п.Новокузнецовка, столовая-общежитие-магазин, п.Новокузнецовка, склад минеральных удобрений, п.Новокузнецовка, склад, п.Воронеж, зерносклад семенной, п.Воронеж, зерносклад фуражный, п.Воронеж, весовая, п.Воронеж, столовая, п.Воронеж, конный двор, п.Воронеж, гараж-кузница, п.Воронеж, зернохранилище, с.Карамышево

	1 квартал 2014

	     2.

	Пристройка к детскому саду с.Саввушка

	с.Саввушка

	2 квартал 2014

	     3.
	Спортивный зал с.Саввушка(на разбор)
	с.Саввушка

	3 квартал 2014